Protectores etc.
Segue :

Reuerendissimo cardinali de flisco nostro nomine gratias agite, et nos re
uerendissime paternitati sue commendate.
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documento c c l x ix .
Ringraziano anche il Cardinal» v a  • 

altre cose che aven i ' A(iwleia, e gli mandano Jacopo Marchese ed 
63 loro c,nest0 Per l’ armamento della flotta papale.

1436, 31 marzo 

( Litterar. oflic. s. Georg, ann. 145-4-1-457)

(fo l. 256)

uico cardinali aquile^ie^T185™ 0 m ChnSl°  ^  èt Jomino' dowino ,ado' ĵunegiensi dignissimo etc.

reipublice nostre lerntn ^  Prestantlssiine pater et domine, spéctatos

rasque reuerendissimo ^ patn.am nuPer ,stllinc reuersos audiuimus. litte- 

toris nostri perlegimus. ™ Slre et venerabilis magistri deodali ora-

telligimus. ut etiam atr ,r Um P ct0 Jam nos benignità ti vestre debere in- 

litteris ipsis et ex j ^  IS °iatl*s Pana ver â non inueniamus. Nam et ex 

dissimam paternitatem°rUm ^ at0rUm re*at‘one facile deprehendimus reueren- 

nium adeo singulariter V6Stram omniaDl rerum nostrarum euram et patroci- 

orientalium pertinens*31,,SUSCê 'SSe' ut quicqaid ad salutem terrarum nostrarum 

et diligentia benianitoti' ^  peli,urn esl °Pe potissimum ac labore 

ternitatis vestre in noŝ  *mPetratum sit. Pijs itaque reuerendissime pa- 

gratias ut equum t meritlS îa êrnus habebimusque omni tempore ingentes 
non sumus c i» eniteniurque ut quandoquidem refereDdis gratijs pares

Quod au ,™  ad l “  mem° reS CSSe 
stra non iu m o d u m ' .̂ertinel Û0Ĉ mutat0 priore proposito celsitudo ve- 

quadrino-entarnm „ 3 tlm°DIS sed t]ua^rum et magnitudini triremis vegetum 

erat in priore fonn°nUeDienS ^  P0StU*at' ots‘ Jam velum ipsum perfectam 
Jeximus velum V°CatlS tam6n VÌflS ejusmodi rerum peritis, ab eis intel-
rendissima vestraT? ”°D magD° ,ab°re refici posse ta,e (l ua,e optat reue‘ 

Preterea lecti’ 1^ e™ tas\ ociusque ita fieri faciemus. 

simus jacobum de1̂ 5 CelsÌtU(Jinis vestre- statim c°ram nobis euocari jus- 

slris libere assensura,C^ °  *a t̂ter*s JPS1S nominatum, qui hortationibus no- 

vestre intra pa ^  et ac* c°nspectuin reuerendissime paternitatis

telligimus hunc 'U°S l̂3S aC°edet' ‘deo no^s gratius fuit quoniam in- 

rerum maritimàrun)Um ^  Ûa*em desyderat celsitudo vestra. Nam et 
habetur. Pe,itia et robore corporis et animi magnitudine insignis
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Ceterum profecto superfluum fuit quod benignitas vestra nobis gratias agere 
dignata sit pro torace et alijs munusculis, ea omnia statini perfici curabimus, 
et ad reuerendissimnm paternitatem vestram transmittemus. Verum quoniam 
multi pirate maria nostra infestare dicuntur, utile nobis videtur quod celsi' 
tudo vestra statini pro omnibus rebus ipsis que terrestri via mitti non pos
sunt. saluumconducium impetrari curet a serenissimo domino rege anigo- 
num etc. ut in quouis nauigio res ipse inueniantur salue sint et ad reue- 
rendissimam paternitatem vestram tute perferri possint, cui nos semper et 
nostra omnia deferimus et commendamus. Data die ultima martij.

Reuerendissime paternitatis vestre deuoti filij 
protectores comperarum sancti georgij communis janue.

DOCUMENTO CCLXX.

Altra lettera di cambio in favore di Giovanni Antonio Calvi.

U!J6, 3 aprile 

(Litterar. odic. s. Georg, ann. 1454-1457)
(fol. 257 v.)

i

Protectores etc. Spedato et prestantibus viris, consuli et massarijs ac pro- 
uisoribus ciuitatis caphe. dilectissimis nostris.

Per hanc primam committimus vobis soluatis johanni antonio caluo. ter
mino consueto, summos quadringentos monete caphe. siue summos cccc. et 
sunt pro valore eorum hic habito a marco calao. Declarato tamen quod si 
naues due. videlicet auria et catanea. a nobis transmisse cum granis, vel saltim 
altera earum, ad vos non perueniret. quod deus auertat. nolumus ullo modo 
hujus cambij solutionem faciatis, nam cum prenominato marco hoc cambium 
fecimus sub hac lege et condictione quod adueniente eo casu, ejusmodi solu
tio nequaquam a vobis ibi fieri debeat, immo ipsi marco nos sine ullo iute- 
resse tantum hic restituere debeamus quanlum occasione hujus cambij nobis 
soluit. Data die m aprilis.

Proscritta:

Facta fuit secunda.
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DOCUMENTO CCLXXI.

1 Piotettori dichiarano il senso del salvocondotto concesso anteriormente ai 
fuggiti da CafTa.

U56, 5 aprile 

(Diuersor. offic. s. Georg, ann. U53-1457)

(fol. 27)

* MCCCCLVI die lune V nprilis.

Magnifici domini protectores comperarum sancti georgij anni proxime pre
teriti in septimo numero congregati, absente tantummodo autonio caffaroto. 
memores anno superiore de mense septembri siue octobri audiuisse aliquos 
mercatores nostros habentes suos negotiorum gestores in capha eniti velle uti 
beneficio saluiconductus suprascripti (1) contra formam ipsius et ejus verum 
intellectum, tumque declarasse dicti salui conductus intellectum et mentem 
condentium, licet non reperiatur amodo scriptura, ad tollendum omnem dubie
tatem declarauerunt dictum saluumconductum locum habere et habere debere 
in illis et pro illis olim burgensibus et habitatoribus caphe. qui ex capha dis
cesserunt cum familijs suis et capham redierunt et rediuerint cum familijs. 
rebus, pecunijs et bonis suis, non autem pro illis qui non essent burgenses. 
qui gratia negotiationis hinc inde profecti essent et capham redierint et redi
rent. ut est consuetudinis mercatorum et negotiantium, et ita scribi jusserunt 
consuli, massarijs et prouisoribus caphe ac vicario consulari et magistratibus 
dicte ciuitatis.

(’) Dice suprascripti perchè questo alto fu scritto in calce al salvacondotto